

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการ โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาคประจำปี 2563 รหัสงาน 28003 โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ทางหลวงหมายเลข 11 ตอนควบคุม 0402 ตอน กกไม้แดง-บ้านป่า ระหว่าง กม.227+653-กม.231+120 LT. รวมปริมาณงาน 3.467 กม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 แขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ 2 (วังทอง)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. รายละเอียดงานจ้างเหมาก่อสร้างโครงการดังนี้ 1.1 MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 5 CM. DEPTH.	ตร.ม.	13,644.000	11.45	156,223.80	1.2858	14.72	200,872.56
2	1.2 SOFT SPOT EXCAVATION AND REPLACEMENT 1.2.1 SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	336.000	48.34	16,242.24	1.2858	62.15	20,884.27
3	1.2.2 SELECTED MATERIAL "A"	ลบ.ม.	112.000	346.88	38,850.56	1.2858	446.01	49,954.05
4	1.2.3 SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	112.000	386.88	43,330.56	1.2858	497.45	55,714.43
5	1.2.4 CRUSHED ROCK LEVELLING COURSE (LOOSE)	ลบ.ม.	112.000	310.33	34,756.96	1.2858	399.02	44,690.49
6	1.3 PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING 20 CM. DEPTH	ตร.ม.	13,644.000	73.25	999,423.00	1.2858	94.18	1,285,058.09
7	1.4 PRIME COAT (MC-70,EAP)	ตร.ม.	13,644.000	26.42	360,474.48	1.2858	33.97	463,498.08
8	1.5 TACK COAT (ผิวจราจรใหม่)	ตร.ม.	13,644.000	8.47	115,564.68	1.2858	10.89	148,593.06

จอมปวีร์ จันทร์หิรัญ

13 มีนาคม 2563 15:20:22

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการ โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาคประจำปี 2563 รหัสงาน 28003 โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค
 ทางหลวงหมายเลข 11 ตอนควบคุม 0402 ตอน กกไม้แดง-บ้านป่า ระหว่าง กม.227+653-กม.231+120 LT. รวมปริมาณงาน 3.467 กม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ 2 (วังทอง)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	1.6 TACK COAT (ผิวจราจรเดิม)	ตร.ม.	22,211.000	10.61	235,658.71	1.2858	13.64	303,009.96
10	1.7 ASPHALT CONCRETE BIDER COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	13,644.000	184.96	2,523,594.24	1.2858	237.82	3,244,837.47
11	1.8 PARA ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	35,855.000	245.95	8,818,537.25	1.2858	316.24	11,338,875.19
12	1.9 THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	1,284.000	287.80	369,535.20	1.2858	370.05	475,148.36
13	1.10 TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	7,575.36	7,575.36	1.2858	9,740.39	9,740.39
							รวมราคากลาง	17,640,876.40

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการ โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาคประจำปี 2563 รหัสงาน 28003 โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 11 ตอนควบคุม 0402 ตอน กกไม้แดง-บ้านป่า ระหว่าง กม.227+653-กม.231+120 LT. รวมปริมาณงาน 3.467 กม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ 2 (วังทอง)/กรมทางหลวง

จอมปวีร์ จันทรหิรัญ
(จอมปวีร์ จันทรหิรัญ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทวีเกียรติ เจริญกิจวัฒนกุล
(ทวีเกียรติ เจริญกิจวัฒนกุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศรัณย์ ชุ่มกลัด
(ศรัณย์ ชุ่มกลัด)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เสกสรรค์ ครุฑเบ็ญพราว
(เสกสรรค์ ครุฑเบ็ญพราว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อดิศร จันทรจำเนียร
(อดิศร จันทรจำเนียร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จอมปวีร์ จันทรหิรัญ

13 มีนาคม 2563